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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

1 - Herfstmeeting LZV 2018 14/10/2018 - 14:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
14/10/2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 NT 53.68 93

10 jaar, Jongens

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 NT 50.58 80
2. De Baets Jules DDZZ/11036/08 NT 52.00 73
3. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 NT 53.03 69
4. Felies Jarne LZV/11035/08 58.52 53.54 67

10 jaar, Meisjes

1. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 43.11 39.62 233
2. Vermeir Marie LZV/21036/08 43.11 40.17 223
3. Michiels Nore TSZ/21028/08 42.18 40.74 214
4. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 46.47 44.85 160
5. Goossens Tara LZV/21034/08 53.28 47.76 133

FF Vinck Tine FFDZO/21102/08 NT

Programmanr. 2 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hillaert Wout MEGA/11178/07 1:22.69 1:18.50 229
50m: 36.94 100m: 1:18.50

2. Lee Kai Yin MEGA/12216/07 NT 1:31.43 145
50m: 39.46 100m: 1:31.43

3. Du Mongh Quillan DZO/11103/07 1:35.29 1:34.62 131
50m: 43.35 100m: 1:34.62

4. Ouadil Nizar MEGA/11215/07 NT 1:52.14 78
50m: 49.32 100m: 1:52.14

dis Boodts Gerben disTSZ/11025/07 1:30.23
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Waltens Jef disSTW/11161/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

12 jaar

1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 NT 1:17.96 234
50m: 42.93 100m: 1:17.96

2. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 1:24.61 1:23.45 191
50m: 36.94 100m: 1:23.45

3. Smet Alexander DZO/11116/06 1:33.73 1:29.83 153
50m: 39.96 100m: 1:29.83

4. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:38.32 1:30.66 149
50m: 41.34 100m: 1:30.66
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 2, Jongens, 100m vlinderslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van den Broek Lukas STW/11124/06 NT 1:39.92 111
50m: 44.27 100m: 1:39.92

13 jaar

1. Verreth Noah MEGA/11166/05 1:19.50 1:16.80 245
50m: 36.13 100m: 1:16.80

2. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 1:25.47 1:22.96 194
50m: 38.09 100m: 1:22.96

3. Breemersch Giel MEGA/11098/05 1:26.09 1:26.70 170
50m: 38.83 100m: 1:26.70

4. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 1:35.08 1:28.98 157
50m: 40.70 100m: 1:28.98

5. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:54.66 1:45.59 94
50m: 46.21 100m: 1:45.59

dis Goossens Torsten disLZV/11022/05 1:31.97
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 1:19.49 1:17.86 235
50m: 35.33 100m: 1:17.86

2. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:21.70 1:20.15 215
50m: 33.66 100m: 1:20.15

3. Poppe Lander LZV/11031/04 NT 1:31.57 144
50m: 40.45 100m: 1:31.57

4. Janssens Wouter LZV/11016/04 NT 1:40.47 109
50m: 44.54 100m: 1:40.47

15 jaar

1. De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:24.40 1:19.18 223
50m: 34.60 100m: 1:19.18

2. Coussens Bavo LZV/11029/03 NT 1:29.28 156
50m: 40.24 100m: 1:29.28

16 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:11.30 1:09.57 330
50m: 31.90 100m: 1:09.57

2. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 1:10.57 1:11.90 299
50m: 31.06 100m: 1:11.90

17 jaar en ouder

1. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:10.48 1:10.68 314
50m: 32.03 100m: 1:10.68

2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:10.35 1:10.69 314
50m: 33.23 100m: 1:10.69
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Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 3 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 1:27.90 1:27.84 240
50m: 39.23 100m: 1:27.84

2. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 NT 1:30.00 223
50m: 42.07 100m: 1:30.00

3. Martelé Sara MEGA/21150/07 1:39.98 1:34.91 190
50m: 42.88 100m: 1:34.91

4. Hoof Sam STW/21166/07 NT 1:39.93 163
50m: 46.20 100m: 1:39.93

5. Jadoul Sarah STW/21133/07 NT 1:40.83 158
50m: 43.64 100m: 1:40.83

6. Lietar Laurine STW/21126/07 1:55.74 1:48.62 127
50m: 49.22 100m: 1:48.62

7. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 NT 1:51.56 117
50m: 50.66 100m: 1:51.56

8. De Brabander Claire STW/21154/07 2:08.83 1:55.06 106
50m: 49.31 100m: 1:55.06

12 jaar

1. Regniers Rinske MEGA/21165/06 1:11.69 1:12.33 430
50m: 34.28 100m: 1:12.33

2. Cogen Sofia MEGA/21199/06 1:40.63 1:30.71 218
50m: 42.69 100m: 1:30.71

3. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:46.97 1:35.67 185
50m: 43.67 100m: 1:35.67

4. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:37.99 1:37.09 177
50m: 43.15 100m: 1:37.09

5. Verschueren Belén MEGA/21181/06 2:00.02 1:51.12 118
50m: 50.96 100m: 1:51.12

13 jaar

1. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:22.07 1:18.04 342
50m: 35.04 100m: 1:18.04

2. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:38.97 1:18.32 338
50m: 36.72 100m: 1:18.32

3. Bertin Stien MEGA/21140/05 1:17.87 1:19.15 328
50m: 35.30 100m: 1:19.15

4. Viane Perla MEGA/21152/05 1:30.86 1:27.43 243
50m: 40.55 100m: 1:27.43

5. Everaet Esra TSZ/21042/05 1:42.67 1:35.24 188
50m: 42.33 100m: 1:35.24

6. Verbrugge Valerie STW/21164/05 NT 1:39.41 165
50m: 47.19 100m: 1:39.41

7. Chair Sophia STW/21160/05 NT 1:40.35 161
50m: 44.63 100m: 1:40.35
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Programmanr. 3, Dames, 100m vlinderslag

14 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 1:15.33 1:14.32 396
50m: 34.21 100m: 1:14.32

2. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:19.19 1:19.13 328
50m: 36.08 100m: 1:19.13

3. Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 1:37.65 1:39.34 166
50m: 44.76 100m: 1:39.34

15 jaar

1. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 1:10.32 1:11.11 452
50m: 33.29 100m: 1:11.11

2. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:28.37 1:25.63 259
50m: 37.90 100m: 1:25.63

16 jaar

1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:16.33 1:17.30 352
50m: 34.77 100m: 1:17.30

17 jaar en ouder

1. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 NT 1:32.77 203
50m: 41.20 100m: 1:32.77

Programmanr. 4 50m vrije slag 9 - 10 jaar
14/10/2018 - 14:27 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 NT 33.13 228
2. Goethals Vince STW/11168/09 NT 35.63 183
3. De Man Justin DDZZ/11040/09 49.25 46.25 84

9 jaar, Meisjes

1. Delporte Lotte STW/21156/09 NT 38.68 216
2. Van den Eede Olivia AZL/21075/09 NT 39.47 204
3. Reyniers Lise STW/21171/09 NT 41.23 179
4. Massagé Jana DZO/21138/09 NT 43.41 153
5. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 43.96 147

10 jaar, Jongens

1. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 NT 39.68 133
2. De Wolf Gilles AZL/11073/08 NT 42.59 107
3. Beirnaert Merten STW/11170/08 NT 43.69 99
4. Heijl Arne LZV/11050/08 NT 48.65 72

FF Smet Michiel FFDZO/11127/08 NT
FF Steenhaut Augustine FFZVW/11026/08 NT
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Programmanr. 4, 50m vrije slag

10 jaar, Meisjes

1. Michiels Nore TSZ/21028/08 NT 34.59 303
2. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 40.66 35.92 270
3. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 NT 41.43 176
4. Chielens Fran DZO/21144/08 NT 41.57 174
5. De Clerck Free AZL/21057/08 NT 45.06 137

Programmanr. 5 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:33 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Boodts Gerben TSZ/11025/07 33.96 32.05 252
BK

2. Lee Kai Yin MEGA/12216/07 NT 32.51 242
3. Hillaert Wout MEGA/11178/07 34.90 33.14 228
4. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 37.95 34.72 198
5. Van den Borre Sam ZVW/11019/07 44.84 35.72 182
6. Waltens Jef STW/11161/07 NT 35.79 181
7. Van den Eede Simon AZL/11067/07 39.62 36.51 170
8. Ouadil Nizar MEGA/11215/07 NT 38.24 148
9. Van der stricht Tuur DZO/11104/07 46.03 39.64 133

10. Verhulst Lennert AZL/11071/07 47.47 41.39 117
FF Van Steenwinkel Vander FFAZL/11064/07 43.87

12 jaar

1. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 NT 32.06 252
2. Demnati Ian DZO/11081/06 37.68 33.68 217
3. Ramirez Elias LZV/11049/06 NT 34.60 200
4. D'haese Jenne LZV/11030/06 35.61 34.75 198
5. Van den Broek Lukas STW/11124/06 37.20 35.06 192
6. Volkaert Dante ZVW/11021/06 36.64 35.22 190
7. Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 NT 35.99 178
8. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 38.28 37.43 158
9. Galler Stef DZO/11090/06 38.07 40.53 124

13 jaar

1. Lammens Xander LZV/11025/05 32.39 29.48 324
2. Verreth Noah MEGA/11166/05 30.63 30.08 305

BK

Felies Enver LZV/11002/05 32.07 30.08 305
BK

4. Stuer Eben GBZ/11047/05 33.74 31.56 264
5. Eggermont Flinn GBZ/11061/05 37.34 31.94 255
6. Breemersch Giel MEGA/11098/05 33.25 32.05 252

BK

7. Everaert Maxim DDZZ/11003/05 34.02 32.34 245
8. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 34.10 32.63 239
9. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 NT 32.99 231

10. Aazibou Milan DZO/11040/05 35.80 34.22 207
11. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 35.26 34.26 206
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 5, Jongens, 50m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Fiebe Van Landeghem SWEM/11033/05 51.77 51.00 62

14 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 28.78 28.21 370
2. Aazibou Mattis DZO/11008/04 30.24 29.30 330
3. Erauw Diego ZVW/11014/04 29.26 29.40 327
4. Van Laere Casper LZV/11037/04 33.68 30.63 289
5. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 31.98 30.88 282
6. Alami Noah DZO/11140/04 32.94 31.31 270
7. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 37.22 32.60 240
8. Arens Jelle DZO/11126/04 NT 35.75 182
9. Danneels Dries SWEM/11023/04 40.50 36.21 175

15 jaar

1. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 26.83 26.31 456
2. Roels Brent LZV/11027/03 36.07 28.25 368
3. Verschuren Jarno LZV/11045/03 NT 36.23 174
4. Maes Jordy AZL/11020/03 NT 43.31 102

FF Vereecke Wout FFZVW/11022/03 35.29

16 jaar

1. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 27.13 27.57 396
2. Janssens Jasper LZV/10254/02 31.22 28.70 351
3. Lanckman Nick LZV/11032/02 38.70 35.52 185

17 jaar en ouder

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 26.74 26.45 449
2. De Letter Bart SWEM/10121/00 27.54 27.49 400
3. Colman Kevin GBZ/10325/99 29.56 30.08 305

BK

4. Van Hove Emile AZL/10185/87 38.32 39.25 137

Programmanr. 6 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Heijl Olivia MEGA/nieuw/07 NT 33.69 328
2. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 36.66 34.09 316
3. Alami Aliya DZO/21130/07 44.01 34.66 301
4. Martelé Sara MEGA/21150/07 37.01 35.42 282
5. Den Tandt Amber AZL/21036/07 36.37 35.81 273
6. De Brabander Claire STW/21154/07 NT 36.68 254
7. Jadoul Sarah STW/21133/07 NT 36.84 251
8. Hoof Sam STW/21166/07 NT 37.11 245
9. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 37.24 243

BK

10. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 40.82 38.08 227
11. De Vilder Jilka DZO/21091/07 40.43 38.73 216
12. De Greyt Crystal SWEM/21059/07 NT 39.46 204
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Programmanr. 6, Meisjes, 50m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Aelbrecht Lobke AZL/21058/07 42.74 39.57 202
14. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 NT 39.86 198
15. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 47.09 40.05 195
FF Jonkers Hannelore FFGBZ/21070/07 NT
FF Kibkalov Darya FFMEGA/21225/07 NT

12 jaar

1. Regniers Rinske MEGA/21165/06 31.45 30.94 423
2. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 34.76 31.12 416
3. Cogen Sofia MEGA/21199/06 NT 33.00 349
4. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 NT 33.52 333
5. De Cloet Hanne DDZZ/21026/06 NT 34.34 309
6. Janssens Eline LZV/21015/06 38.65 34.66 301
7. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 NT 35.79 273
8. Stichelmans Emma ZVW/21020/06 35.99 35.85 272
9. Meert Kaat GBZ/21071/06 NT 37.65 235

10. Allegaert Lara MEGA/21218/06 NT 38.00 228
11. Verschueren Belén MEGA/21181/06 41.17 38.38 222
12. Cool Hinde AZL/21023/06 40.08 38.64 217
13. Vandeleene Charlotte MEGA/21217/06 NT 38.66 217
14. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 NT 38.69 216

13 jaar

1. Geyskens Sophie AZL/21083/05 30.19 30.26 453
2. Bertin Stien MEGA/21140/05 32.16 31.82 389
3. Roels Karlien LZV/21005/05 35.21 31.87 387
4. Viane Perla MEGA/21152/05 35.47 32.93 351
5. Bosteels Fran DZO/21131/05 35.44 34.15 315
6. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 36.75 34.66 301
7. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 42.38 35.09 290
8. Chair Sophia STW/21160/05 NT 36.74 253
9. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 40.28 36.86 250

10. Verbrugge Valerie STW/21164/05 NT 37.28 242
BK

11. Van Avermaet Anna LZV/21039/05 46.25 40.90 183

14 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 31.56 31.53 400
2. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 43.00 33.94 321
3. Van Laere Jana LZV/21014/04 34.86 34.33 310
4. Denoyette Hady SWEM/21020/04 36.28 35.28 285
5. Spiessens Margaux LZV/21099/04 39.40 37.68 234

15 jaar

1. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 29.27 29.26 501
2. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 34.32 31.54 400
3. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 32.39 31.73 392
4. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 32.35 32.27 373
5. Vroemans Catiane SWEM/21025/03 35.04 32.95 350
6. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 33.81 33.65 329
7. Van De Wallle Laura ZVW/21018/03 36.61 37.74 233

FF Petereyns Ilke FFDDZZ/21001/03 35.13
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Programmanr. 6, Dames, 50m vrije slag

16 jaar

1. Bracke Nell LZV/20251/02 28.74 29.25 501
2. Speeckaert Femke ZVW/21025/02 29.75 30.36 448
3. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 36.28 31.07 418

FF Galle Vicky FFAZL/21005/02 33.26

17 jaar en ouder

1. Rogiers Meike LZV/20209/00 27.96 28.81 524
2. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 NT 31.31 408
3. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 31.71 32.21 375
4. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 33.28 32.76 357

Programmanr. 7 100m schoolslag 9 - 10 jaar
14/10/2018 - 14:57 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:39.87 1:36.97 188
50m: 46.58 100m: 1:36.97

2. Goethals Vince STW/11168/09 1:42.86 1:40.07 171
50m: 48.22 100m: 1:40.07

dis De Man Justin disDDZZ/11040/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

9 jaar, Meisjes

1. Reyniers Lise STW/21171/09 1:48.38 1:49.41 185
50m: 52.17 100m: 1:49.41

2. Delporte Lotte STW/21156/09 1:53.15 1:49.79 183
50m: 51.70 100m: 1:49.79

3. Massagé Jana DZO/21138/09 NT 1:57.18 150
50m: 55.22 100m: 1:57.18

4. Vannieuwenborgh Free AZL/21074/09 NT 2:09.53 111
50m: 59.78 100m: 2:09.53

10 jaar, Jongens

1. Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:55.72 1:44.52 150
50m: 49.66 100m: 1:44.52

2. Beirnaert Merten STW/11170/08 NT 1:51.10 125
50m: 52.20 100m: 1:51.10

3. Steenhaut Augustine ZVW/11026/08 1:57.65 1:51.45 124
50m: 53.44 100m: 1:51.45

4. De Baets Jules DDZZ/11036/08 NT 1:52.13 121
50m: 53.50 100m: 1:52.13

5. Felies Jarne LZV/11035/08 1:52.77 1:54.74 113
50m: 54.54 100m: 1:54.74

6. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 NT 1:58.54 103
50m: 54.29 100m: 1:58.54
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Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Wolf Gilles AZL/11073/08 2:13.34 2:00.34 98
50m: 57.57 100m: 2:00.34

8. Smet Michiel DZO/11127/08 1:56.91 2:06.38 85
50m: 59.57 100m: 2:06.38

9. Van Hauteghem Arne AZL/11059/08 2:11.12 2:08.49 81
50m: 1:00.77 100m: 2:08.49

10. Heijl Arne LZV/11050/08 NT 2:14.83 70
50m: 1:03.22 100m: 2:14.83

10 jaar, Meisjes

1. Van Gysel Maite TSZ/21040/08 1:44.35 1:35.48 278
50m: 45.52 100m: 1:35.48

2. Vermeir Marie LZV/21036/08 1:39.83 1:38.01 257
50m: 46.75 100m: 1:38.01

3. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 1:44.41 1:39.13 248
50m: 47.16 100m: 1:39.13

4. Chielens Fran DZO/21144/08 NT 1:45.50 206
50m: 49.92 100m: 1:45.50

5. Goossens Tara LZV/21034/08 1:50.17 1:46.78 199
50m: 52.31 100m: 1:46.78

6. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 NT 1:49.25 185
50m: 50.77 100m: 1:49.25

7. Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 2:02.92 1:54.90 159
50m: 54.50 100m: 1:54.90

8. De Clerck Free AZL/21057/08 2:11.06 2:01.55 135
50m: 58.82 100m: 2:01.55

FF Vinck Tine FFDZO/21102/08 1:42.78

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Lee Kai Yin MEGA/12216/07 1:40.71 1:31.87 221
50m: 43.96 100m: 1:31.87

2. Waltens Jef STW/11161/07 1:44.94 1:40.56 169
50m: 47.63 100m: 1:40.56

3. Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:49.39 1:43.19 156
50m: 48.68 100m: 1:43.19

4. Van den Borre Sam ZVW/11019/07 1:46.25 1:43.58 154
50m: 48.42 100m: 1:43.58

5. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:53.59 1:47.00 140
50m: 49.87 100m: 1:47.00

6. Ouadil Nizar MEGA/11215/07 1:51.99 1:51.13 125
50m: 53.31 100m: 1:51.13

7. Verhulst Lennert AZL/11071/07 2:07.86 1:52.97 119
50m: 53.72 100m: 1:52.97
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Van der stricht Tuur DZO/11104/07 1:57.76 1:56.47 108
50m: 54.92 100m: 1:56.47

dis Du Mongh Quillan disDZO/11103/07 1:42.90
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Van Steenwinkel Vander FFAZL/11064/07 1:51.51

12 jaar

1. De Man Jonathan DDZZ/11022/06 NT 1:28.58 247
50m: 40.70 100m: 1:28.58

2. Demnati Ian DZO/11081/06 1:41.97 1:34.54 203
50m: 45.49 100m: 1:34.54

3. Smet Alexander DZO/11116/06 1:43.09 1:37.06 188
50m: 46.39 100m: 1:37.06

4. Vlaeminck Lucas MEGA/11156/06 1:38.91 1:37.28 186
50m: 44.77 100m: 1:37.28

5. De Kimpe Tibo DZO/11080/06 1:43.88 1:42.20 161
50m: 49.16 100m: 1:42.20

6. Van den Broek Lukas STW/11124/06 1:50.50 1:42.91 157
50m: 48.51 100m: 1:42.91

7. Ramirez Elias LZV/11049/06 NT 1:43.56 154
50m: 49.05 100m: 1:43.56

8. Schaubroeck Yarno SWEM/11057/06 NT 1:44.87 149
50m: 49.66 100m: 1:44.87

9. Sabir Hinehin Mimoen LZV/11048/06 NT 1:48.34 135
50m: 48.82 100m: 1:48.34

13 jaar

1. Lammens Xander LZV/11025/05 1:19.65 1:18.18 359
50m: 36.49 100m: 1:18.18

2. Verreth Noah MEGA/11166/05 1:25.74 1:27.16 259
50m: 40.86 100m: 1:27.16

3. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:39.06 1:31.80 222
50m: 44.27 100m: 1:31.80

4. Aazibou Milan DZO/11040/05 1:41.03 1:38.51 179
50m: 46.57 100m: 1:38.51

5. Wulteputte Glenn SWEM/11043/05 1:41.01 1:40.03 171
50m: 47.18 100m: 1:40.03

6. El Bouhdidi Ayman STW/11157/05 1:55.44 1:43.21 156
50m: 48.50 100m: 1:43.21

7. Fiebe Van Landeghem SWEM/11033/05 2:19.62 2:13.07 72
50m: 1:02.98 100m: 2:13.07

dis Eggermont Flinn disGBZ/11061/05 1:48.97
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

14 jaar

1. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:22.60 1:20.97 323
50m: 37.52 100m: 1:20.97

2. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:32.81 1:26.76 263
50m: 41.15 100m: 1:26.76

3. Alami Noah DZO/11140/04 1:29.91 1:30.92 228
50m: 42.62 100m: 1:30.92

4. De Boevere Mathis DDZZ/11021/04 NT 1:34.14 206
50m: 43.57 100m: 1:34.14

5. Arens Jelle DZO/11126/04 NT 1:39.59 174
50m: 45.95 100m: 1:39.59

6. Poppe Lander LZV/11031/04 1:53.86 1:40.73 168
50m: 47.51 100m: 1:40.73

15 jaar

1. Coussens Bavo LZV/11029/03 1:32.17 1:26.65 264
50m: 40.90 100m: 1:26.65

2. De Backer Tibo SWEM/11016/03 NT 1:29.39 240
50m: 42.06 100m: 1:29.39

3. Verschuren Jarno LZV/11045/03 1:50.60 1:47.56 138
50m: 48.14 100m: 1:47.56

dis Barragan Torres Lukas disDDZZ/11002/03 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

16 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:16.31 1:16.79 379
50m: 36.03 100m: 1:16.79

2. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:24.06 1:19.05 348
50m: 36.85 100m: 1:19.05

3. Lanckman Nick LZV/11032/02 1:34.64 1:30.07 235
50m: 42.17 100m: 1:30.07

17 jaar en ouder

1. De Braekeleer William DDZZ/10150/97 NT 1:18.61 354
50m: 35.46 100m: 1:18.61

2. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:19.29 1:20.54 329
50m: 37.19 100m: 1:20.54

3. Van Hove Emile AZL/10185/87 NT 1:50.28 128
50m: 51.71 100m: 1:50.28
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 9 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hoof Sam STW/21166/07 1:33.79 1:32.73 304
50m: 43.80 100m: 1:32.73

2. Jadoul Sarah STW/21133/07 1:37.11 1:34.18 290
50m: 43.83 100m: 1:34.18

3. Van Raemdonck Hayley GBZ/21060/07 1:37.93 1:34.53 287
50m: 45.85 100m: 1:34.53

4. Alami Aliya DZO/21130/07 1:55.35 1:38.71 252
50m: 46.79 100m: 1:38.71

5. Barragan Torres Lucia DDZZ/21033/07 NT 1:39.31 247
50m: 47.81 100m: 1:39.31

6. Heijl Olivia MEGA/nieuw/07 NT 1:41.34 233
50m: 46.84 100m: 1:41.34

7. Martelé Sara MEGA/21150/07 1:39.25 1:41.35 232
50m: 48.52 100m: 1:41.35

8. De Vilder Jilka DZO/21091/07 1:43.90 1:42.29 226
50m: 48.88 100m: 1:42.29

9. De Brabander Claire STW/21154/07 1:42.14 1:42.73 223
50m: 48.21 100m: 1:42.73

10. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 1:45.28 1:43.33 219
BK

50m: 49.13 100m: 1:43.33

11. Van Raemdonck Kaya GBZ/21059/07 1:40.12 1:44.45 212
50m: 50.36 100m: 1:44.45

12. El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:45.94 1:47.19 196
50m: 49.44 100m: 1:47.19

13. Lietar Laurine STW/21126/07 1:46.88 1:48.18 191
50m: 50.57 100m: 1:48.18

14. Den Tandt Amber AZL/21036/07 1:48.71 1:49.78 183
50m: 51.96 100m: 1:49.78

15. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:56.98 1:52.06 172
50m: 53.79 100m: 1:52.06

16. De Greyt Crystal SWEM/21059/07 NT 1:52.16 171
50m: 51.88 100m: 1:52.16

17. Aelbrecht Lobke AZL/21058/07 2:03.81 1:58.33 146
50m: 56.15 100m: 1:58.33

FF Jonkers Hannelore FFGBZ/21070/07 NT
FF Kibkalov Darya FFMEGA/21225/07 NT

12 jaar

1. Van Overmeire Farah TSZ/21044/06 1:37.14 1:30.92 322
50m: 44.25 100m: 1:30.92

2. Gyssels Louise DDZZ/21017/06 NT 1:31.66 314
50m: 42.07 100m: 1:31.66

3. Cogen Sofia MEGA/21199/06 1:40.94 1:32.74 304
50m: 44.20 100m: 1:32.74
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 9, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Laecke Lotte MEGA/21200/06 1:43.69 1:37.02 265
50m: 46.19 100m: 1:37.02

5. De Cloet Hanne DDZZ/21026/06 NT 1:38.95 250
50m: 46.99 100m: 1:38.95

6. De Maeyer Nora MEGA/21228/06 NT 1:39.14 248
50m: 47.07 100m: 1:39.14

7. Allegaert Lara MEGA/21218/06 1:47.15 1:40.50 238
50m: 48.09 100m: 1:40.50

8. Janssens Eline LZV/21015/06 1:45.36 1:42.90 222
50m: 49.61 100m: 1:42.90

9. Van Eetvelde Jitske DZO/21139/06 NT 1:48.68 188
50m: 50.77 100m: 1:48.68

10. Vandeleene Charlotte MEGA/21217/06 2:01.58 1:56.94 151
50m: 54.18 100m: 1:56.94

dis Stichelmans Emma disZVW/21020/06 1:40.86
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Verschueren Belén FFMEGA/21181/06 1:49.38

13 jaar

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:28.65 1:24.52 401
50m: 39.94 100m: 1:24.52

2. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:27.54 1:25.59 386
50m: 40.59 100m: 1:25.59

3. Roels Karlien LZV/21005/05 1:27.76 1:27.31 364
50m: 42.08 100m: 1:27.31

4. Viane Perla MEGA/21152/05 1:29.18 1:27.95 356
50m: 41.79 100m: 1:27.95

5. Everaet Esra TSZ/21042/05 1:33.24 1:30.21 330
50m: 42.89 100m: 1:30.21

6. Geyskens Sophie AZL/21083/05 1:39.63 1:31.91 312
50m: 43.38 100m: 1:31.91

7. Steenbeke Maite DDZZ/21029/05 NT 1:36.14 272
50m: 45.94 100m: 1:36.14

8. Bosteels Fran DZO/21131/05 1:43.86 1:36.56 269
50m: 44.51 100m: 1:36.56

9. Chair Sophia STW/21160/05 1:44.95 1:43.33 219
BK

50m: 47.46 100m: 1:43.33

10. Verbrugge Valerie STW/21164/05 NT 1:44.19 214
50m: 49.30 100m: 1:44.19

11. Van Avermaet Anna LZV/21039/05 2:04.93 1:54.79 160
50m: 54.21 100m: 1:54.79

12. Sabir Hinehin Manal LZV/21047/05 NT 1:55.04 159
50m: 53.10 100m: 1:55.04

13. Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:57.53 1:55.62 156
50m: 52.62 100m: 1:55.62
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 9, Dames, 100m schoolslag

14 jaar

1. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:30.74 1:26.18 378
50m: 44.59 100m: 1:26.18

2. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:38.73 1:33.69 294
50m: 44.58 100m: 1:33.69

3. Vanderpoorten Elena DZO/21105/04 1:39.20 1:39.95 242
50m: 47.51 100m: 1:39.95

15 jaar

1. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:33.96 1:36.53 269
50m: 42.87 100m: 1:36.53

2. Van De Wallle Laura ZVW/21018/03 NT 1:40.68 237
50m: 46.41 100m: 1:40.68

3. Vroemans Catiane SWEM/21025/03 1:42.00 1:46.77 199
50m: 48.60 100m: 1:46.77

16 jaar

1. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:21.81 1:24.88 396
50m: 40.34 100m: 1:24.88

2. Van Driessche Laura DDZZ/21010/02 NT 1:26.86 370
50m: 40.86 100m: 1:26.86

FF Galle Vicky FFAZL/21005/02 1:29.20

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Hillaert Wout MEGA/11178/07 39.77 36.02 221
2. Van den Borre Sam ZVW/11019/07 NT 43.26 127
3. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 46.02 43.99 121
4. Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT 44.25 119

BK

12 jaar

1. D'haese Jenne LZV/11030/06 47.77 40.89 151
2. Volkaert Dante ZVW/11021/06 46.77 42.65 133

dis Galler Stef disDZO/11090/06 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 jaar

1. Stuer Eben GBZ/11047/05 36.56 34.75 246
2. Felies Enver LZV/11002/05 41.87 38.63 179
3. Verschueren Loïc MEGA/11151/05 NT 40.04 161
4. Breemersch Giel MEGA/11098/05 NT 43.05 129
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag

14 jaar

1. Erauw Diego ZVW/11014/04 40.86 32.95 289
2. Aazibou Mattis DZO/11008/04 36.75 34.00 263
3. Iserbyt Thor SWEM/11006/04 36.45 34.23 258
4. Van Laere Casper LZV/11037/04 43.74 37.04 203

dis Danneels Dries disSWEM/11023/04 52.89
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 jaar

1. Roels Brent LZV/11027/03 36.80 33.28 281
2. Vereecke Wout ZVW/11022/03 43.62 37.52 196

dis Maes Jordy disAZL/11020/03 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

16 jaar

1. Dysserinck Levi SWEM/11041/02 30.29 30.39 369

17 jaar en ouder

1. De Letter Bart SWEM/10121/00 30.63 30.39 369
2. Colman Kevin GBZ/10325/99 34.21 35.28 235
3. Van Hove Emile AZL/10185/87 NT 44.25 119

BK

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/10/2018 - 16:13 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Den Tandt Amber AZL/21036/07 43.29 40.19 223

12 jaar

1. Regniers Rinske MEGA/21165/06 33.46 33.00 403
2. Meert Kaat GBZ/21071/06 NT 44.08 169
3. Cool Hinde AZL/21023/06 47.11 44.95 159

13 jaar

1. Bertin Stien MEGA/21140/05 NT 34.49 353
2. Geyskens Sophie AZL/21083/05 33.79 36.54 297

14 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 33.04 33.59 382
2. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 41.79 39.05 243
3. Van Laere Jana LZV/21014/04 41.15 41.00 210
4. Spiessens Margaux LZV/21099/04 47.48 44.16 168
5. Denoyette Hady SWEM/21020/04 42.17 44.42 165
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 11, Dames, 50m vlinderslag

15 jaar

1. Van Landeghem Fé SWEM/20155/03 31.53 31.77 451
2. Hautekier Sofie DDZZ/20162/03 37.14 34.82 343
3. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 35.93 35.23 331
4. De Cloet Liese DDZZ/21009/03 NT 36.42 299
5. Vroemans Catiane SWEM/21025/03 44.69 44.37 165

FF Petereyns Ilke FFDDZZ/21001/03 NT

16 jaar

1. Bracke Nell LZV/20251/02 30.56 30.36 517
2. Speeckaert Femke ZVW/21025/02 33.00 32.76 412

FF Galle Vicky FFAZL/21005/02 38.63

17 jaar en ouder

1. Rogiers Meike LZV/20209/00 31.34 31.94 444
2. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 NT 36.01 310
3. De Braekeleer Lisa DDZZ/20122/98 NT 37.71 270
4. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 39.04 40.90 211

Programmanr. 12 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
14/10/2018 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swem 2 1:55.46 1:52.30 397
De Backer Tibo 03 28.55 Iserbyt Thor 04
De Letter Bart 00 Dysserinck Levi 02

2. Lzv 1 NT 1:54.02 380
Roelandt Frederick 00 27.10 Lammens Xander 05
Van Laere Casper 04 Jacobs Ben 02

3. Dzo 1 NT 2:11.15 249
Aazibou Mattis 04 34.86 Alami Noah 04
Aazibou Milan 05 Arens Jelle 04

4. Lzv 3 NT 2:12.25 243
Poppe Lander 04 32.25 Ramirez Elias 06
Lanckman Nick 02 Janssens Jasper 02

5. Lzv 4 NT 2:17.53 216
Janssens Wouter 04 32.89 D'haese Jenne 06
Sabir Hinehin Mimoen 06 Goossens Torsten 05

6. Lzv 2 NT 2:19.71 206
Felies Enver 05 31.30 Roels Brent 03
Heijl Arne 08 Coussens Bavo 03

7. Dzo 2 2:23.87 2:27.23 176
Demnati Ian 06 33.98 Smet Alexander 06
Galler Stef 06 Van der stricht Tuur 07

8. Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 NT 2:39.95 137
Van den Eede Simon 07 38.08 Van Hove Emile 87
Verhulst Lennert 07 Maes Jordy 03
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Herfstmeeting LZV 2018
Lokeren, 14/10/2018

Programmanr. 13 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
14/10/2018 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lzv 1 NT 1:59.79 486
Rogiers Meike 00 29.05 Bracke Liezel 04
Bracke Nell 02 Jacobs Ella 05

2. Swem 1 2:06.27 2:04.69 431
Maes Nora 04 30.79 Vandesteene Luna 03
Doorakkers Zoë 03 Van Landeghem Fé 03

3. Lzv 2 NT 2:24.08 279
Spiessens Margaux 04 38.84 Van Der Heyden Liesl 05 37.82
Roels Karlien 05 32.61 Janssens Eline 06 34.81

4. Groot Beverse Zwemclub 1 NT 2:24.67 276
Van Raemdonck Hayley 07 35.57 Van Raemdonck Kaya 07
Meert Kaat 06 Torfs Marlies 05

5. Dzo 1 2:25.60 2:29.53 250
Bosteels Fran 05 34.61 De Vilder Jilka 07
Vanderpoorten Elena 04 Camacho Gomes Hanne 07

6. Aquaris Zwemklub Lebbeke 1 NT 2:34.00 229
Bruggeman Grethe 07 41.50 Cool Hinde 06
Aelbrecht Lobke 07 Den Tandt Amber 07


